
SK Pedagog  

Pořádá oblastní soutěž  

 
 
  
 
 
 
 

 
Tae kwon-do turnaj dětí 

 
 
Datum konání:    30. listopadu 2024 
 
Místo konání:    SK Pedagog, Branišovská 571/36, České Budějovice, 370 05  
Pořadatel:          Sportovní klub Pedagog České Budějovice z. s. 
Organizátor:      Český svaz taekwon-do ITF, z.s. 
 
Regionální soutěž  je určena pro oddíly z Jižních Čech. Počet závodníků je 
omezen na 30 os/školu. Školy přihlašují své závodníky elektronicky.  
 
 



Ředitel soutěže:  
David Petrů, david.tkd@seznam.cz, tel. +420777121532  
 
Hlavní rozhodčí:  
Jaromír Michl 3.Dan 
 
Přihlášky k soutěži:  
Přihlášení je možné do 12:00 28.11.2024 přes portál www.tkd-zavody.cz 
                         
Startovné: 150 Kč  
 
Registrace: Kontrola účasti přihlášených závodníků, proběhne před zahájením 
samotné soutěže v sobotu dne 30.11. 2024 od 8:00 - 9:00 hod.  
 

ČASOVÝ PLÁN: 
 
ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN SOUTĚŽE  

8:00 příchod do haly  

8:00-9:00 registrace závodníků 

9:15 porada rozhodčích a koučů 

9:30 slavnostní zahájení turnaje  

14:00 předpokládaný konec soutěže  

(doba ukončení je orientační)  

 

PROPOZICE: 
 
Ve všech kategoriích se bude závodit systémem každý s každým. Kategorie, kde bude více 
než 4. závodníci, budou rozlosovány do skupin po 3 - 6 závodnících, kteří se utkají 
systémem každý s každým. Vítězové pak postoupí do pavouka, ze kterého vyjde konečný 
vítěz. U dvou závodníků nebo týmů ve skupině proběhne soutěž dvoukolovým systémem. 
Oba zápasy musí být do určení vítěze. V případě nerozhodného výsledku určí vítěze 
následující zápas. Rozhodčí zadávají povinnou sestavu podle technického stupně, 
maximálně do technické sestavy cvičené na posledních zkouškách. 
 
Týmovou sestavu cvičí 5 soutěžících. U týmové sestavy vyžadujeme: organizovaný nástup 
(neovlivňuje hodnocení odcvičené sestavy), zacvičení sestav (pozor - choreografie je 
zakázána, důležité je sladění, synchronizace týmu), organizovaný odchod (neovlivňuje 
hodnocení odcvičené sestavy). Tým může být smíšený, postaven z řad žáků/juniorů a 
žákyň/juniorek podle níže uvedených věkových kategorií. Rozhodčí zadávají povinnou 



sestavu podle nejnižšího technického stupně v týmu, maximálně do technické sestavy 
cvičené na posledních zkouškách. 

Sportovní oblečení:  

Pro všechny disciplíny platí, že závodník bude výhradně v doboku.  

Soutěž bude rozdělena na kategorie: 

Mladší žáci a žákyně– ročník 2014  a mladší  

Starší žáci a žákyně – ročník 2013-2011 

Mladší junioři a juniorky – ročník 2010-2009 

Starší junioři a juniorky – ročník 2008-2006 
 
Týmy mladší + starší žáci a žákyně- ročník 2011 amladší 
 
Týmy mladší + starší junioři a juniorky - ročník 2008 – 2006  
 

Disciplíny:  

Soutěž  proběhne v individuální a týmové disciplíně technické sestavy. 

Mladší žáci a žákyně: 10**, 10. + 9.*, 8. + 7., 6.+5., 4.-3.,2+ 
Starší žáci a žákyně: 10**, 10. +9.*, 8. + 7., 6.+5.,4.-3., 2+ 
Mladší junioři a juniorky: 10**, 10. +9.*, 8. + 7., 6.+5.,4.-3.,2+ 
 
Týmy:  dle t.s. Chon-Ji - max. do posledních zkoušek 
8.kup +        do roku 2010 (mladší + starší žáci a žákyně) 
8.kup +        2009 – 2008 (mladší junioři a juniorky) 
 
** Sestavy pro 10. Kupy začátečníci:  
3 kroky vpřed, 3 kroky vzad – gunnun so jirugi 
*Sestavy pro 10. a 9. Kupy:  
Eliminace: saju jirugi 
Finále: saju maki  
 
ÚPRAVA KATEGORIÍ : Organizátoři si vyhrazují právo sloučit kategorie v případě  
nízké účasti soutěžících v daných kategoriích.  
 
Eliminace: 1 povinná sestava maximálně podle posledního obdrženého technického stupně 
soutěžícího  

Finále: 1 volitelná sestava maximálně o jeden vyšší než posledního obdrženého technického 
stupně soutěžícího a 1 povinná sestava  

 



 

Rozhodčí:  

Prosíme všechny oddíly, aby zajistily pokud možno alespoň 3 kvalifikované rozhodčí.  

Kauč:  

Kauč musí mít teplákovou soupravu, musí být starší 15 let a jeho jednání musí být v souladu  

s pravidly ITF a EITF.  

Strava:  

V hale bude připraveno občerstvení pro rozhodčí. Závodníci si řeší stravu individuálně. 

 

Odpovědnost za zranění a pojištění závodníků: 

Všichni závodníci jsou zodpovědní za své pojištění, neboť pořadatel závodů není zodpovědný  

za jakýkoliv možný následek a/nebo zranění.  

 

Těšíme se na Vás  

Za pořadatele 
David Petrů a Míra Michl 


